（公財）岩手育英奨学会会長　様

下記のとおり報告します。

高等学校

専修学校

受けている場合（タイプＡ予約採用・在学採用・緊急採用、タイプB、タイプD ）

　               　 奨学生番号　：

次の個人情報の授受について（　同意します。　同意しません。　）

①奨学会が、奨学生の個人情報（学校名、氏名、住所）を奨学金等事業を行っている都道府県

へ提供すること。

②奨学金事業等を行っている都道府県が、提供を受けた①の個人情報を基に事実の確認を行い、

その結果を付記し、奨学会に返送すること。

ア. ほぼ変わらない

イ. 苦しくなった

ウ. その他

ア. よくやった

イ. 参加しなかった

ア. 向上した

昨年１年間の学習成績 イ. 変わらない

ウ. 振るわなかった

昨年頑張ったこと、または今後の目標を記入してください。

（注）①この継続願を所定の期限までに提出しない場合は、奨学生の資格を失います。

　　　②奨学金の継続を希望しない場合には、担当の先生にその事をお知らせください。

1 進級の結果について　　　　　　　　　　　　　　※該当箇所に○

2 奨学金継続の判断

　　①　の場合　ア．継続　　イ．継続だが激励が必要　　ウ.　いわての学び希望基金奨学金受給による対象外

　　②　の場合　エ.激励（最短修業年限の範囲で継続） オ.  いわての学び希望基金奨学金受給による対象外

3 奨学金継続を希望しない（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

4 学校意見　（ア、イ、エの判断をした事由）

上記のとおり相違ありません。

学校名
校長名

タイプC奨学金現況報告書兼継続願

令和　 　 　年　 　　月　 　　日

　学校名
立 課程 科 　学年

　奨学生番号 　　フリガナ

㊞
　氏　　名

本

人

記

入

欄

経済状況
父・母、又はこれに代わって生計を支えてい
る人の家計状況が申込時又は前回の継続
願提出時と比較して

生活状況
学校でのクラブ活動等

※いわての学び希望基金奨学金受給者及び貸与を希望しない者は、下記の記入は不要です。

（クラブ名）

学習状況

学

校

認

定

欄

　　①　進  級　　　　　　　　　②　原　級

１現在奨学会からタイプＣ以外の奨学金の貸与を（受けている。受けていない。）※該当箇所に○

２現在都道府県から貸与型奨学金を（　受けている。受けていない。）

３現在都道府県からいわての学び希望基金奨学金等の震災給付金を

４奨学会及び都道府県が行っている令和６年度募集要項1-Ⅰ-2の事実を確認するために行う

奨学金貸与・
給付金等の
受給状況

受けている場合（　名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　受けている。　受けていない。）

受けている場合（　名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

職印

	様式